

## LERAGER INVEST ApS

Guldnældevej 24  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 22 42

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022



Hanne Lerager Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LERAGER INVEST ApS  
Guldnældevangen 24  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 77 22 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 16. februar 2010

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Hanne Lerager Andersen

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Østergade 2  
4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formueadministration og at eje kapitalandele i associerede selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 526.311, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.266.340.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		-8.124	-9.124
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		572.971	-23.880
Finansielle indtægter		25.941	12.893
Finansielle omkostninger		-77.638	-5.526
<b>Resultat før skat</b>		<b>513.150</b>	<b>-25.637</b>
Skat af årets resultat		13.161	387
<b>Årets resultat</b>		<b>526.311</b>	<b>-25.250</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		572.971	-23.880
Overført resultat		-46.660	-1.370
		<b>526.311</b>	<b>-25.250</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.025.923	452.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.025.923</u>	<u>452.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.025.923</u>	<u>452.950</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Udskudt skatteaktiv		21.919	8.758
Selskabsskat		161	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>22.080</u>	<u>8.758</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		162.493	207.592
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>162.493</u>	<u>207.592</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>58.844</u>	<u>72.228</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>243.417</u>	<u>288.578</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.269.340</u>	<u>741.528</u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		994.422	421.450
Overført resultat		<u>146.918</u>	<u>193.578</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>1.266.340</b></u>	<u><b>740.028</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>1.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.000</b></u>	<u><b>1.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.000</b></u>	<u><b>1.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.269.340</b></u></u>	<u><u><b>741.528</b></u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	421.451	193.578	740.029
Årets resultat	0	572.971	-46.660	526.311
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>994.422</b>	<b>146.918</b>	<b>1.266.340</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	31.500	31.500
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>31.501</u>	<u>31.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	421.451	445.330
Nettoeffekt ved virksomhedshandel	452.949	0
Årets resultat	<u>120.022</u>	<u>-23.880</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>994.422</u>	<u>421.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>1.025.923</u></b>	<b><u>452.950</u></b>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-61.576</u>	<u>11.966</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>162.493</u>	<u>207.592</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		